
Skvělá písnička do blbé doby (36) Lovec Amorů

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 07 Prosinec 2020 11:12

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Epydemye, tehdy ještě Epy de Mye a ještě s Lukášem Kazíkem prorazila poměrně rychle mezi
muzikantskou špičku. A hodně k tomu přispěl i Lovec Amorů, který si záhy diváci
začali zpívat s kapelou.

  

Lovec Amorů

  

Pokud se vám u ženskejch dnes a denně nedaří,
a v tomhletom odvětví cítíte se žabaři,
a budíte se v noci v bouři na voru,
zavolejte lovce Amorů.

  

Tuny Amorů topí v lavoru,
v takovém tom oranžovém,
jak je lynčuje, jak je zmenšuje,
navěsí je nad Betlém.

  

Jestli máte na nějakou zrovna teďka spadeno,
ale cítíte, že příliš na srdce je kladeno,
kariéra volá stoupat nahoru,
je tu pro vás lovec Amorů.

  

Tuny Amorů topí v lavoru,
v takovém tom oranžovém,
jak je lynčuje, jak je zmenšuje,
navěsí je nad Betlém.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (36) Lovec Amorů

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 07 Prosinec 2020 11:12

  

Měl jsem třeba kámoše co tři roky to s jednou táh,
luxoval a umýval a málokdy si na ní sáh,
a pak jednou při žehlení došel k názoru,
že objedná si lovce Amorů.

  

Tuny Amorů topí v lavoru,
v takovém tom oranžovém,
jak je lynčuje, jak je zmenšuje,
navěsí je nad Betlém.

  

A jestli si myslíš, že ty máš svojí ženu zvládnutou,
miluje Tě, nežárlí na televizi zapnutou,
tak to máš doma nejspíš pěknou potvoru,
vyléčí Tě lovec Amorů.

  

Tuny Amorů topí v lavoru,
v takovém tom oranžovém,
jak je lynčuje, jak je zmenšuje,
navěsí je nad Betlém.

  

https://www.youtube.com/watch?v=WPGKz6yII50  {denvideo
https://www.youtube.com/watch?v=WPGKz6yII50}

  

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=WPGKz6yII50

